vulnere in mortem adfecit. 5. So *adfectus* = (a) διακείμενος, disposed, affected, in such and such a condition: Cic. Verr. 3. 47 (*Sicilia*) *sic mihi adfecta visa est, ut eae terrae solet, in quibus bellum acerbum diuturnumque versatum est*; Fin. 5. 24 *ad omnem vitam tuendam appetitus a natura datur se ut conservet, atque ita sit affectum ut optime secundum naturam affectum esse possit*; so often in Cic., e. g. Part. Or. 79 *quasi quidam habitus animi sic affecti et constituti ut, etc.* *Affectus erga aliquem*, disposed towards: Cic. Fin. 1. 68 *eodem modo affectus erga amicum quo erga seipsum.* (b) Of things standing in relation to something else: Cic. Top. 8 *ex iis rebus quae quodammodo affectae sunt ad id de quo agitur*; Mart. Capella 4. 400 *haec autem proloquia quem ad modum inter se affecta sint, hoc modo manifestius apparebit.* 6. *Adficere*, to touch, put one's hand to, as opp. to *perficere* or *conficere*: Cic. Prov. Cons. 19 *bellum affectum videmus, et, vere ut dicam, paene confessum*; ib. 29 *misi ut ea quae per eum affecta sunt, perfecta rei publicae tradet;* comp. Gell. 3. 16. 18 *affecta . . . sicut Marcus Cicero et veterum elegantissimi locuti sunt, ea proprie dicebantur quae non ad finem ipsum sed proxime finem progressa deductave erant.* 7. Part. pass. *affectus* used adjectively (comp. and sup. *adfectior, -issimus*) = (a) sick, ill, weary (sometimes with *morbo*): Plaut. Rud. 418 R *accipiam hospitio . . . item ut affectam:* Lucil. 29. 84 *affectus vulnere;* Ter. Hec. 366 *alio morbo affectam . . . quonam modo . . . nunc te offendam affectam?* Cic. Fam. 5. 21. 4 *sic affecti;* Fam. 13. 68. 2 *affectus male;* Att. 12. 32. 1 *affectum gravius;* 14. 17. 2 *affectus graviter;* Prop. 2. 28. 1 *affectae miserere puellae;* Ov. Am. 2. 2. 21 *affectam puellam;* Liv. 3. 6. 8 *affecti plerique principum;* 4. 41. 8 *exercitum affectum proelio ac via nocturna;* 9. 3. 5 *in corpore tamen affecto vigebat vis animi;* Vell. 2. 84. 2 *inopia affectissimi.* (b) Met., Tac. H. 2. 69 *ut largitionibus affectae iam imperii opes sufficerent;* 3. 65 *credibatur affectam eius fidem parci iurissi* (damaged, shaken credit). (c) In Gell. 3. 16. 18 *affecto anno* = περιπλομένον ἐναυτοῦ, drawing to a close. (d) Passionate (?): Quint. 12. 10. 45 *nitidius aliquod atque affectius* (so Halm from Munich MS.; *effectius* Gotha MS. and Gesner). *Affectum*, subst. n., t. t. in Rhetoric: Inc. Script. de Adtributis negotio ap. Halm R. L. M. p. 309 *quae res possunt in ipsum factum affectione quadam convenire, has res affecta nominamus: verum affecta accipimus nunc de ipso negotio, id est de omni causa rebusque in causa gestis, nunc ad res in causa gestis alia, quasi quodam modo extrinsecus quae convenire videantur.* *Hac affecta quae supra diximus negotio adiuncta dicuntur, illa prima*